
Sprawę prowadzi:  Robert Wiatrak - Sekretarz nadleśnictwa,  Dział Administracyjno-Gospodarczy, 

www.lasy.gov.pl
Lasy Państwowe Nadleśnictwo Syców, ul. Kolejowa 14, 56-500 Syców
tel. 62 785-21-27, fax. 62 786-90-32 e-mail:sycow@poznan.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Syców

Syców, dnia 09.09.2024 r.

Zn. Spr.: SA.804.2.2024 

Zaproszenie do składania ofert

Nadleśnictwo Syców ul. Kolejowa 14, 56-500 Syców (Sprzedający), ogłasza
publiczny pisemny przetarg nieograniczony, w trybie, Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej
w Państwowym Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe, (Dz. U. 1994, Nr 134, poz. 
692)), zwanego dalej rozporządzeniem.

1. Ciągnik JOHN DEERE 6115 nr podwozia 1P06115DLCE800394 rok produkcji 2012
– cena wywoławcza – 124400,00 zł brutto (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące 
czterysta złotych 00/100). Pojazd zarejestrowany, ubezpieczony,

2. Ciągnik URSUS 5312, nr podwozia 0124513, rok produkcji – 1999, - cena
wywoławcza 50700,00 złotych brutto (pięćdziesiąt tysięcy, siedemset złotych 00/100).
Pojazd zarejestrowany, ubezpieczony,

3. Ciągnik gąsienicowy DT 75 nr fabryczny 68216, rok produkcji 1982, cena
wywoławcza 12100,00 złotych brutto (dwanaście tysięcy sto złotych 00/100).

4. Przyczepa ciężarowa WIOLA W2/S/30 nr VIN SUCW2G30FB2002216, rok produkcji 
2011 cena wywoławcza 8000,00 złotych brutto (osiem tysięcy złotych 00/100)

1. Oferty składa się w siedzibie Nadleśnictwa Syców, ul. Kolejowa 14, 56-500 Syców
– I piętro pokój nr 4 (sekretariat), w formie pisemnej w terminie do dnia 26.09.2024r do
godziny 11:00 w zamkniętej nieprzezroczystej kopercie, opatrzonej nazwą (imieniem
i nazwiskiem) i adresem oferenta, z dopiskiem: „OFERTA W PRZETRARGU 
PISEMNYM NIEOGRANICZONYM NA ……………..(nazwa ofertowanego środka 
trwałego), Nie otwierać przed 26.09.2024r. godz. 12:00.

2. Sprzedający dopuszcza możliwość ofertowania jednego lub kilku środków trwałych
objętych postępowaniem przetargowym, z zastrzeżeniem, że dla każdego

  
  
 



– 2 –

ofertowanego środka trwałego musi zostać sporządzony oddzielny formularz
„Oferty”. Jeden lub kilka formularzy „Oferta” mogą zostać spakowane do jednej
koperty.

3. Za moment złożenia oferty Sprzedający uznaje datę i godzinę jej złożenia na
sekretariacie. W przypadku składania oferty za pośrednictwem poczty kurierskiej bądź
tradycyjnej decyduje data i godzina doręczenia przesyłki do sekretariatu

4. Uprasza się o opatrzenie koperty imieniem i nazwiskiem oraz adresem i/lub
pieczęcią firmy. Przyśpieszy to procedurę rejestrowania ofert.

5. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 26.09.2024 r. w siedzibie Nadleśnictwa Syców
(ŚWIETLICA) – II piętro pokój nr 11 o godzinie 12.00.

6. Wadium należy wpłacić przed otwarciem ofert do dnia przetargu tj. 26.09.2024r. do
godziny 11.00 na rachunek bankowy PKO BP. 39 1020 5297 0000 1102 0000 8433
Wysokość wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj.
1) Ciągnik JOHN DEERE 6115 -12440,00 zł (dwanaście tysięcy czterysta czterdzieści 
złotych 00/100)
2) Ciągnik URSUS 5312 - 5070,00 zł (pięć tysięcy siedemdziesiąt złotych 00/100).
3) Ciągnik gąsienicowy DT 75 - 1210,00 zł (tysiąc dwieście dziesięć złotych 00/100)
4) Przyczepa ciężarowa WIOLA 800,00 zł osiemset złotych 00/100
5) W przetargu mogą brać udział oferenci, którzy wpłacą wadium.

7. Wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa, jeżeli oferent, którego oferta zostanie
przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy.

8. Wadium oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte będzie zwrócone
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. Wadium oferenta, którego oferta została
wybrana będzie zaliczone na poczet ceny nabycia. Jeżeli wadium zostało złożone 
przez Nabywcę w innej formie niż gotówka, ulega zwrotowi po zapłaceniu ceny 
nabycia.

9. Środki trwałe stanowiące przedmiot przetargu można oglądać w dniu 23.09.2024r.,
od godziny 8:30 do 14:00 w Arboretum Leśnym im. Prof. St. Białoboka, Stradomia 
Dolna, ul. Leśna 6, 56-504 Dziadowa Kłoda. 

10. Nadleśnictwo Syców nie odpowiada za wady ukryte środków trwałych objętych
niniejszym przetargiem.
,
11. Sprzedający zastrzega sobie, że w razie jeżeli kilku oferentów zaoferuje tę samą
cenę, to Sprzedający będzie kontynuował przetarg w formie licytacji – określonej
w regulaminie, między tymi oferentami.



– 3 –

12. Oferta musi zostać złożona na formularzu „OFERTA” stanowiącym załącznik do
regulaminu przeprowadzania przetargu.

13. Okres wiązania oferty - do czasu przeniesienia własności pojazdu.

14. Regulamin przetargu wraz z formularzem „OFERTA” oraz Informacje na temat
stanu technicznego środków trwałych objętych niniejszym przetargiem można uzyskać
na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Syców w 
zakładce
„Co robimy” - „Wystąpienia Komunikaty i Ogłoszenia” lub w siedzibie Nadleśnictwa 
Syców, pod numerem tel. 62 7852127 lub 608 612 376 osoba do kontaktu Dariusz 
Gorządek .

15. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu na każdym jego
etapie bez podania przyczyny.

16. Nadleśnictwo Syców nie jest zobowiązane podawać oferentom przyczyny
unieważnienia przetargu.

17. W razie unieważnienia przetargu, oferentom nie przysługują jakiekolwiek
roszczenia wobec Sprzedającego z tego tytułu.

18. Przystępując do przetargu i składając ofertę, oferent zobowiązuje się do
przestrzegania Regulaminu Przetargu.

Sporządził: 09.09.2024r.
Robert  Wiatrak

NADLEŚNICZY
Nadleśnictwa Syców

 Józef Szymański

/podpisano elektronicznie/


		2024-09-09T06:24:17+0000
	Józef Szymański; Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Syców


		2024-09-09T06:26:02+0000
	Józef Szymański; Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Syców




